
10

Klub Nomiland

elektronika6 000

Počet
nasbíraných

bodů

DÁREK pro Vás
Produkty z našeho
katalogu v hodnotě

13 750 550 Kč

17 500 700 Kč

35 000 1 400 Kč

52 500 2 100 Kč

70 000 2 800 Kč

87 500 3 500 Kč

105 000 4 200 Kč

122 500 4 900 Kč

140 000 5 600 Kč

Zaměňte si Vaše 
nasbírané body 
za obrovské množství produktů 

z našeho Katalogu 2015-2016

Pro Vás naše
VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY 

jsme letos připravili NOVINKU !!!

Za Vaše nasbírané body Vám
odteď nabízíme možnost

vybrat si z množství produktů
z našeho Katalogu 2015 - 2016

(Platí pro: Tematické hry, Didaktické pomůcky
a hry, Výtvarnou, Hudební výchovu a Pohyb.)

VYBERTE SI DÁREK z více než 6 000 produktů 
zdarma ! Na téměř 1100 stranách !

Za co si můžete směnit Vaše nasbírané body
v Klubu NOMILAND ...?

za               poukázkyza množství produktů z našeho katalogu

za spotřební elektroniku

               a příslušenství

Jaké výhody Vám přináší ?

Členové Klubu NOMILAND získávají zdarma pomůcky po dobu celého roku.
Stačí jen obohacovat Vaši práci o výchovné pomůcky firmy NOMILAND, 
vylepšit interiér novým nábytkem od firmy NOMILAND a získáváte body, 

za které Vás odměníme.
Při každém nákupu zboží z našeho katalogu získáváte za každou 1 Kč s DPH

zakoupeného zboží 1 bod na Váš osobní účet v Klubu NOMIland.
Podle dosažených bodů si můžete vybrat jakým způsobem si Vaše nasbírané body zaměníte.

váš dárek: 
spotřební

váš dárek:
více než  
             

 produktů 

Každá mateřská, základní nebo speciální škola se automaticky stává členem klubu již při prvním nákupu !

Všechny potřebné informace ohledně KLUBU NOMILAND jsou zveřejněny na naší internetové stránce www.nomiland.cz.



11

Hodnota
nákupu
s DPH

Počet
nasbíraných

bodů

Hodnota poukázky

18 150 Kč 18 150 300 Kč

21 200 Kč 21 200 350 Kč

24 200 Kč 24 200 400 Kč

27 250 Kč 27 250 450 Kč

30 250 Kč 30 250 500 Kč

33 300 Kč 33 300 550 Kč

36 300 Kč 36 300 600 Kč

39 350 Kč 39 350 650 Kč

42 350 Kč 42 350 700 Kč

hodnotné dárky
pouze pro Vás !

Žehlička na vlasy 
Kod: FP30140
CENA: 199 Kč

Kulma 
Kod: FP22263
CENA: 310 Kč

Odvápňovač
DE LONGHI 
Kod: FP31482
CENA: 330 Kč

Kalkulačka 
Kod: FP02811
CENA: 219 Kč

Sirup COLA  
Kod: FP17320
CENA: 179 Kč

Sirup TONIC 
Kod: FP23019
CENA: 179 Kč

Sirup LEMON LIME 
Kod: FP17342
CENA: 179 Kč

Sirup RED BERRY 
Kod: FP23018
CENA: 179 Kč

Sirup MALINA 
Kod: FP00361
CENA: 179 Kč

Toaster 
Kod: FP27260
CENA: 279 Kč

Vysoušeč vlasů 
Kod: FP20114
CENA: 370 Kč

Odžmolkovač 
Kod: FP23015
CENA: 165 Kč

Sirup ORANGE 
Kod: FP01173
CENA: 179 Kč

USB klíč 
Kod: FP05193
CENA: 220 Kč

Naparovací žehlička 
Kod: FP23170
CENA: 370 Kč

6 950
bodů

10 750
bodů

11 800
bodů

6 500
bodů

6 250
bodů

6 250
bodů

9 550
bodů

13 150
bodů

5 450
bodů

8 100
bodů

13 150
bodů

Kompletní popis a parametry spotřební elektroniky a příslušenství naleznete na www.nomiland.cz.

 ... zaměňte si Vaše 
nasbírané body za
               poukázky

nebo...

nebo...
 ... zaměňte si Vaše 
nasbírané body 
za spotřební elektroniku

a příslušenství

ODMĚŇUJEME VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY !
Víte o někom, kdo Vám nabídne SPOTŘEBNÍ ELEKTRONIKU ZDARMA?

U nás ji dostanete! Sbírejte klubové body i nadále a vyberte si
z hodnotných dárků za Vaše nákupy! Vyberte si za své body DÁREK

PRO SEBE v podobě kvalitní, reálné spotřební elektroniky!
Na výběr Vám nabízíme až 55 výrobků na str. 11 až 13.

Jelikož v elektronice dochází k častým změnám typů v průběhu roku, nemůžeme zaručit dodání zobrazeného modelu. 
Pokud zobrazený model bude nedostupný, automaticky ho nahradíme novým - ve stejné nebo vyšší kvalitativní třídě.
Spotřební elektroniku a příslušenství si odteď u nás víte i zakoupit. Při objednávání použijte příslušný kód produktu.

Vhodné
do SodaStream
z naší nabídky: 
FP00831

Vhodné do SodaStream
z naší nabídky: FP00831

Vhodné
do SodaStream
z naší nabídky: 
FP00831

6 250
bodů



12

Bluetooth reproduktor 
Kod: KM1001
CENA: 410 Kč

Rychlovarná konvice 
Kod: FP08225
CENA: 439 Kč

Stojanový ventilátor 
Kod: FP31964
CENA: 550 Kč

Káva 1 kg 
Kod: CT10050
CENA: 670 Kč

Digitální rámeček 
Kod: FP41583
CENA: 1050 Kč

DVD přehrávač 
Kod: FP41231
CENA: 1550 Kč

Digitální tlakoměr 
Kod: FP29249
CENA: 395 Kč

Topinkovač 
Kod: FP06807
CENA: 620 Kč

Ruční mixér 
Kod: FP17546
CENA: 690 Kč

Náplně (pody)
do Espresso strojů 
Kod: CT10040
CENA: 710 Kč

Dětská chůvička 
Kod: FP29870
CENA: 1290 Kč

Mikrovlnná trouba 
Kod: FP13742
CENA: 1630 Kč

Osobní digitální váha 
Kod: FP21395
CENA: 375 Kč

Ruční šlehač 
Kod: FP23488
CENA: 590 Kč

Meteo stanice 
Kod: FP42868
CENA: 605 Kč

Teplovzdušní kulma 
Kod: FP26794
CENA: 685 Kč

Laminovačka 
Kod: KP HQ235
CENA: 1270 Kč

Zvlhčovač vzduchu 
Kod: FP30424
CENA: 1250 Kč

Digitální kuchyňská 
váha 
Kod: FP26628
CENA: 370 Kč

14 800
bodů

15 500
bodů

19 150
bodů

22 800
bodů

39 600
bodů

56 350
bodů

13 700
bodů

20 400
bodů

24 250
bodů

25 750
bodů

46 900
bodů

57 750
bodů

13 150
bodů

20 150
bodů

21 450
bodů

24 600
bodů

46 200
bodů

36 300
bodů

13 150
bodů

Vhodné pro espressa
z naší nabídky:
CT10021, CT10022
CT10031, CT10032

Kompletní popis a parametry spotřební elektroniky a příslušenství naleznete na www.nomiland.cz.

Typ kávy: Bar

Typ kávy: Bar

Mixér 
Kod: FP02497
CENA: 1550 Kč

56 550
bodů

Skartovačka 
Kod: FP02772
CENA: 990 Kč

35 200
bodů



13

Mlýnek na kávu
DE LONGHI 
Kod: FP29684
CENA: 1640 Kč

Multifunkční zařízení
Kod: FP08602
CENA: 1600 Kč

59 150
bodů

58 050
bodů

Espresso AURABAR
s párou 
Kod: CT10032
CENA: 8770 Kč

Vysavač 
Kod: FP02945
CENA: 2190 Kč

Tablet 
Kod: FP10300
CENA: 1790 Kč

Espresso 
Kod: FP03097
CENA: 2500 Kč

LCD monitor 21,5˝ 
Kod: FP08513
CENA: 4100 Kč

LED televizor 32˝ 
Kod: FP45813
CENA: 7600 Kč

Espresso FROG
s párou 
Kod: CT10022
CENA: 7810 Kč

SodaStream 
Kod: FP27174
CENA: 1860 Kč

Blue Ray přehrávač 
Kod: FP46402
CENA: 2450 Kč

Mikrosystém s DVD 
Kod: FP38293
CENA: 3900 Kč

Espresso FROG
bez páry 
Kod: CT10021
CENA: 6165 Kč

Espresso AURABAR
bez páry 
Kod: CT10031
CENA: 6990 Kč

Přenosný DVD 
přehrávač 
Kod: FP43464
CENA: 1750 Kč

Kávovar DE LONGHI
+ Odvápňovač DE LONGHI 
+ Káva 1 kg 
Kod: FP99990
CENA: 11 700 Kč

Radiomagnetofon s CD 
Kod: FP40862
CENA: 3190 Kč

Smartfón 
Kod: FP13644
CENA: 3500 Kč

Fotoaparát 
Kod: FP45908
CENA: 3990 Kč

313 500
bodů

80 700
bodů

65 800
bodů

90 750
bodů

147 100
bodů

272 250
bodů

280 500
bodů

66 000
bodů

88 050
bodů

141 750
bodů

62 550
bodů

412 450
bodů

SADA

113 850
bodů

123 600
bodů

143 100
bodů

214 500
bodů

247 500
bodů

Pro espressa FROG 
jsou vhodné náplně 
CT10040
z naší nabídky

Pro espressa AURABAR 
jsou vhodné náplně 
CT10040
z naší nabídky

Kompletní popis a parametry spotřební elektroniky a příslušenství naleznete na www.nomiland.cz.

Do SodaStream
jsou vhodné sirupy 
z naší nabídky:
FP17341, FP17320
FP23019, FP00361
FP17342, FP23018


